

<i>Elaborato</i>	<i>Livello</i>	<i>Tipo</i>	<i>Sistema / Edificio / Argomento</i>	<i>Rev. 00</i>
GR VI 00073 ETQ-00076164	A	SU - Stima Ufficio	DEC - Attività Generale di Decommissioning	Data 17/04/2018
Centrale / Impianto:	Sito di Garigliano - Smantellamento Vessel ed internals edificio Reattore			
Titolo Elaborato:	Computo Metrico Estimativo - Fornitura di contenitori per attività di cantiere Centrale Nucleare del Garigliano (Rif. S.U. GR VI 00072)			
Emissione				
<i>Timbri e firme per responsabilità di legge</i>				
Autorizzato				
.....				
PCP-PRE Maturo V.		PCP-PRE Corica D.	PCP-PRE Gui P.	PCP Speranza F.
Incaricato	Collaborazioni	Verifica	Approvazione / Benestare	Autorizzazione all'uso

PROPRIETA'

Speranza F.

LIVELLO DI CATEGORIZZAZIONE

Pubblico

Livello di categorizzazione: Pubblico, Interno, Controllato, Ristretto

Il presente elaborato è di proprietà di Sogin S.p.A. È fatto divieto a chiunque di procedere, in qualsiasi modo e sotto qualsiasi forma, alla sua riproduzione, anche parziale, ovvero di divulgare a terzi qualsiasi informazione in merito, senza autorizzazione rilasciata per scritto da Sogin S.p.A.



Computo Metrico Estimativo

Fornitura di contenitori per attività di cantiere Centrale Nucleare del Garigliano (Rif. S.U. GR VI 00072)

GR VI 00073
Rev. 00

n. lavorazione	ZC	CATEGORIA SOA	Documenti di riferimento: S. T. Generale GR VI 00070	DESCRIZIONE ESTESA	U.M.	Q.TA'	PREZZO UNITARIO DI APPLICAZIONE (P.U.A.) €/U.M.	IMPORTO TOTALE €
1				PARTITA 1 - A CORPO				€ 519.760,00
1.1		FOR	§ 6.1	Fornitura di contenitori da 1 mc, realizzati in acciaio al carbonio zincato e verniciato, completi di coperchio, trasporto, eventuali dazi doganali e di tutto quanto previsto dalla specifica tecnica	Cadauno	700,00	€ 397,30	€ 278.110,00
1.2		FOR	§ 6.1	Fornitura di contenitori da 2 mc, realizzati in acciaio al carbonio zincato e verniciato, completi di coperchio, trasporto, eventuali dazi doganali e di tutto quanto previsto dalla specifica tecnica	Cadauno	300,00	€ 805,50	€ 241.650,00
2				PARTITA 2 - A CORPO				€ 1.097.663,00
2.1		FOR	§ 6.2.1	Fornitura di cestelli da 1 mc in acciaio inox AISI 304 o superiore costituiti da un'intelaiatura in tubolari 50x50x5, lamiera di chiusura spessore 6 mm, n. 2 tubolari alla base dim. 200x100x5, n. 1 dim. 100x100x5 e n. 4 ganci per il sollevamento, completi di coperchio costituito da un telaio in angolare 80x80x8 e lamiera sp.6 mm., trasporto, eventuali dazi doganali e di tutto quanto previsto dalla specifica tecnica	Cadauno	450,00	€ 2.006,70	€ 903.015,00
2.2		FOR	§ 6.2.2	Fornitura di cestelli da 2 mc in acciaio inox AISI 304 o superiore costituiti da un'intelaiatura in tubolari 50x50x5, lamiera di chiusura sp. 6 mm, n. 2 tubolari alla base dim. 200x100x5, n. 3 dim. 100x100x5 e n.4 ganci per il sollevamento, completi di coperchio costituiti da un telaio in angolare 80x80x8 e lamiera sp.6 mm., trasporto, eventuali dazi doganali e di tutto quanto previsto dalla specifica tecnica	Cadauno	50,00	€ 3.217,40	€ 160.870,00
2.3		FOR	§ 6.2.3	Controlli non distruttivi 100% delle giunzioni saldate mediante esame visivo (VT) e liquidi penetranti (PT)	a corpo	1,00	€ 31.550,00	€ 31.550,00
2.4		FOR	§ 6.2.4	Prova di carico effettuata su un cestello da 1 mc ed un cestello da 2 mc	a corpo	1,00	€ 2.228,00	€ 2.228,00
3				PARTITA 3 - A CORPO				€ 86.400,00
3.1		FOR	§ 6.3	Fornitura di fusti in acciaio di capacità minima 210 l, completi di coperchio ed anello di chiusura con dado e bullone, trasporto, eventuali dazi doganali e di tutto quanto previsto dalla specifica tecnica	Cadauno	3.000,00	€ 28,80	€ 86.400,00
4				PARTITA 4 - A CORPO				€ 406.000,00
4.1		FOR	§ 6.4	Fornitura di fusti in acciaio inox AISI 409 o superiore, da 440 litri completi di coperchio ed anello di chiusura con dado e bullone trasporto, eventuali dazi doganali e di tutto quanto previsto dalla specifica tecnica	Cadauno	400,00	€ 1.015,00	€ 406.000,00
				IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA				€ 2.109.823,00
				DI CUI MANODOPERA				-
				COSTI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO (Non sono previsti oneri per la sicurezza in quanto le attività saranno svolte in aree esterne alle proprietà Sogin e/o in locali propri del fornitore)				.
				IMPORTO TOTALE DELL'APPALTO				€ 2.109.823,00